Lenkrolle mit Radfeststeller:

JBAU 2003 6440/B

THE NETHERLANDS

Technische Beschreibung

Lenkgabel mit Radbremse aus tiefgezogenem
verzinktem Stahlblech

Rillenkugellager, geschmiert mit einem
hochwertigen Lithiumseifenfett, nachschmierbar
Uber einen Schmiernippel im Gabelkopf

Plattenabmessungen und Nachlauf gemaf3 ISO
Norm

REACH RoHS
compliant compliant
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Technische Daten

Durchmesser
Radbreite
Nabenléange
Bauhohe
Ausladung

PlattengroéiRe

Schraublochdurchmesser

Schraublochentfernung

Schwenkradius
Tragkraft

Gewicht

Rad
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200 mm
50 mm
62 mm
235 mm
60 mm

135 x 112 mm

11 mm

105 x
75,80 mm

145 mm
800 kg

4.3 kg

Rad mit Aluminiumfelge und aufvulkanisierter

Polyurethanbereifung (Shore A 92) zwei

Prazisionskugellager und Seitenflanschen aus
Stahl mit einem AuRendurchmesser 15/20/25 mm
und 8/10/12 mm innen. Betriebstemperaturen von

-20°C bis + 80°C
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